
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 2. 11. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice a Spolek rodičů zvou děti s rodiči na  

SVĚTÝLKOVOU SLAVNOST,  

která se bude konat ve čtvrtek 3. listopadu. 

Sraz před budovou základní školy je v 16.30 hodin. 

Světýlkový průvod projde vesnicí a ukončen bude programem na hřišti.  

Zde bude možno zakoupit teplé nápoje a občerstvení z udírny. 

Vezměte s sebou lampiony a lucerničky. 

  

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 3. listopadu s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu polosladké Rulandské bílé 2021 za 145 Kč 

(běžně 180 Kč) a suchý Ryzlink rýnský 2020 jen za 160 Kč (běžně 200 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ. 

 

 

HALLOWEEN PÁRTY pro děti se uskuteční v sobotu 5. listopadu od 14.00 hodin  

na velkém sále OÚ.  

Na programu je mini diskotéka, zábavné hry, výtvarná dílnička a tombola. 

Občerstvení zajištěno, vstupné je 30,- Kč, masky mají vstup ZDARMA. 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na poslední mistrovské utkaní mužů, 

které se hraje v sobotu 5. listopadu ve 14.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sokola z Nové Hradečné. 

Občerstvení bude zajištěno. Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve ve dnech 12. a 13. listopadu  

na SVATOMARTINSKOU HUSIČKU.  

Celé tříchodové menu si můžete dát v hospůdce nebo vzít s sebou. 

Objednávky se přijímají na tel. čísle: 723 317 346 do středy 9. listopadu. 

Těší se na vás tým hospůdky. 


